

| | | | | | | | |
|---|----|---|-----------|---|-----------------|---------------|---------------------|
| Dodávateľ IČO: 40 936 252 Gabriel Kovács 315 076 72 Vojany Prevádzka: Vojany 315 Tel.: 0905 982 171 Fax.: Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa Číslo účtu/kód: 551908744/0900 IBAN: DIČ: 1048868810 Stredisko: IČ DPH: SK1048868810 SWIFT: č. Žo - 2003/15635/2/AN č. živnostenského registra 807 - 12882 | | FAKTÚRA č.: 120602 Variabilný symbol: 120602 | | | | | |
| Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 120602 Spôsob dopravy: Forma úhrady: | | Odberateľ: IČO: 332127 Obec Vojany 076 72 Vojany Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH: | | | | | |
| | | Dátum splatnosti: 27.06.2012 Dátum vyhotovenia: 13.06.2012 Daňová povinnosť: 13.06.2012 Dátum dodania: | | | | | |
| Fakturuje Vám | MJ | Počet MJ | Cena MJ | %DPH | DPH MJ | Zľava % | Celkom |
| 001 - V09019650 13.06.2012 | | | | | | | |
| LDPE rúra 32x4,4 PN10 | m | 6,000 | 0,825 | 20,00 | 0,165 | | 5,94 |
| LDPE rúra 40x5,5 5/4" | m | 250,000 | 1,25 | 20,00 | 0,25 | | 375,00 |
| T-kus na PE s vnútorným závitom 40x5/4x40 | ks | 10,000 | 4,992 | 20,00 | 0,9984 | | 59,90 |
| Prechod na PE s vonk. závitom 32x1" | ks | 10,000 | 1,15 | 20,00 | 0,23 | | 13,80 |
| T-kus na PE 40x40x40 | ks | 1,000 | 5,442 | 20,00 | 1,0884 | | 6,53 |
| Prechod na PE s vnút. závitom 40x5/4" | ks | 1,000 | 2,817 | 20,00 | 0,5634 | | 3,38 |
| Koleno na PE 40/90° | ks | 4,000 | 3,10 | 20,00 | 0,62 | | 14,88 |
| Prechod na PE s vnút. závitom 32x1" | ks | 10,000 | 1,517 | 20,00 | 0,3034 | | 18,20 |
| Záhradný ventil 1" | ks | 10,000 | 6,667 | 20,00 | 1,3334 | | 80,00 |
| Hadica záhradná 1" | m | 150,000 | 1,325 | 20,00 | 0,265 | | 238,50 |
| Spojka GEKA hadicová 1" | ks | 6,000 | 2,733 | 20,00 | 0,5466 | | 19,68 |
| Postrekovač PU-K 1 T 5 Komplet | ks | 3,000 | 97,08 | 20,00 | 19,416 | | 349,49 |
| PVC-U rúra kanál. 160x4,0x2000 | ks | 3,000 | 9,467 | 20,00 | 1,8934 | | 34,08 |
| PVC-U zátka 160 | ks | 10,000 | 1,333 | 20,00 | 0,2666 | | 16,00 |
| Čerpadlo Sigma 40 CVX 6-stupňové 7,5kW | ks | 1,000 | 1 988,333 | 20,00 | 397,6666 | | 2 386,00 |
| | | | | Základ DPH | DPH | | Celkom |
| | | | | V sadzbe základnej | 3 017,82 | 603,56 | 3 621,38 |
| | | | | V sadzbe zníženej | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | Oslobodené | 0,00 | | 0,00 |
| | | | | Mimo DPH | 0,00 | | 0,00 |
| | | | | Celkom | 3 017,82 | 603,56 | 3 621,38 EUR |
| <p>Tovar je až do úplného zaplataenia majetkom firmy Gabriel Kovács. Pri úhrade uveďte číslo tejto faktúry ako variabilný symbol. Pri nedodržaní dňa splatnosti Vám bude účtované penále vo výške 0,1% z neuhradenej sumy za každý deň omeškania.</p> | | | | | | | |
| Vystavil: Kovács Gabriel | | | | Gabriel Kovács 076 72 VOJANY 315 IČO: 40936252 IČ DPH: SK1048868810 | | | |

YJFS070240_6.50.638 (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

| | |
|--------------------------|---------------------------------|
| UBEC VOJANY | |
| Došlo dňa: 18.6.2012 | Registratúrna značka: |
| Číslo spisu: 554/2012 | Znak hodnoty a lehota uloženia: |
| Prílohy: | Vybavuje: |